ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2019
	                 № 62/571

г.Зуевка

Об аннулировании регистрации
кандидата  в депутаты представительного органа первого созыва Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области
Солодянкиной Елены Сергеевны

В соответствии с частью 1 статьи 3011Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании поступившего заявления Селодянкиной Елены Сергеевны территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области, исполняющая полномочия избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Сезеневское сельское поселение Зуевского района, на основании постановления избирательной комиссии Кировской области от 11.04.2019 № 72/479, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать регистрацию кандидата  в депутаты представительного органа первого созыва Сезеневское сельское поселение Зуевского района Кировской области Солодянкиной Елены Сергеевны.
2. Аннулировать удостоверение о регистрации, выданное Солодянкиной Елене Сергеевне.
3. Передать для опубликования сведения об аннулировании регистрации кандидата в депутаты в КОГАУ «Издательский дом «Нива» не позднее 07.08.2019 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

С.М. Наговицина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

Л. В. Морванюк